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Edmontonban a héten egy autó neki 
eialadt egy töltőillomie tartögerendá 
jinak e azt kiütvén, a háztető rá- 

elakadt.

FÁBIANNÉ: Magunk közt ma 
raggyon — mer nem akarom, 
hogy a faluba széthorgyák, hogy 
(jelentősen) egy kis pénzmag 
te akad a házná — most alku­
szik

dórt itt tankja az udvaron! ... 
(Fábián néhoz) 
mi is, ldesanyám. (Idegesen fu- 
rakszik a házba.)

FÁBIÁNÉ (alattomosan visz 
szarántja): Mit akarsz, te sze­
rencsétlen?! A botot elrontanyi? 
Takarodsz! .., (Sándorhoz mé­
zédesen.) Sándorkám, lelkem.

konyha nyitott ajtójából a fét)y j dór, azt mongyák, a virág akkor 
a sötét udvar közepén élesen ki, kezd nyílni, amikor betesszük 
váló fénysávban fekszik át) az imádságos könyvbe ... Ez- 

SÁNDOR (lefojtva): Tudod, zel mit tegyek? ... 
mér gyüttünk?

JULI (meghúzza a vállát In­
kább ingerkedve, mint komo­
lyan) : Hogy üres kézzel menje­
tek haza .,.

SÁNDOR (nevet): He-he-he,
. .. Télé marokkal gyüttünk ám mintha lépéseket hallottam vö- 

JUL1 (pajkosan): Az attul na a kert felől ...
SÁNDOR (sötéten): Nagyon 

tekintsz a hegyre ...
JULI (kényszeredetten kacag 

hetykén): Én a hegyre ...
Nem tudom miér?
•(Félre Szent Szűz'Anyám, csak 
most segíts ... ha vtsszagyün..

SÁNDOR (lefojtott harag­
gal) : Én csak annyit mondok, 
Juli, hogy mától fogva az a. zsel­
lér közeledbe ne tegye a lábát, 
mer ... (Fölemeli az öklét). . 
Eddig se néztem szívesen, de má 
tói fogva jussom van megtiltani. 
(Megfogja a lány kezét) Fetefl 
van jussom! akarod, hogy le­
gyen jussom megtiltani?! .

JULI (vívódik): Mit tegyék., 
mit tegyek ... gondviselő Iste­
nem. mondd meg, mit tegyek?! 

SÁNDOR (forrón).: Akarod? 
JULI: Engeggy el. Sándor ... 

olyan hirtelen gyfitt az egész, 
hogy ... ha marjába magam se 
tudom .

SÁNDOR (nagyon lágyan):
.. JuH ...

JULI (kezébe veszi, csalódat- (szivéhez kap:) Mingyán
szörnyet hatok ... A kertbe ro­
pogott az ág ... gytin ... gyün 
(sikolt) gyün...

|v 12. JELENET.
Bemegyünk

Ferkó, Juli, Sándor.
FERKÓ (hirtelen betoppan a 

sövénykapun, fenyegetően 
befordul Sándorral).

JULI (hideglelősen félrehuzó- 
dik) ... Irgalmas Istenem ...

FERKÓ, SÁNDOR (hosszan 
farkasszemet néznek).

JULI (tördeli a t$zét): Feke­
telovas kocsival álmodtam az le 
caka ... fehérruhás jány vót kö 
tözve a saroglya után ... a ko­
csiderékba egy halott ember fe- 
kütt .. amerre mentek, meg­
hajoltak a fák ...

FERKÓ (Sándorhoz lefojtva): 
Üzenté, itt vagyok!

JULI (félre): Mindent elmon 
dott az a fogatlan sárkány!

SÁNDOR (csízmaszárából las 
san húzza a kést): Itt vagy?. 
(Sötéten közelit Ferkó felé.)

JULI (meglátja Sándor kezé­
ben a kést, összerázkódik): Ir- 
gaknas Isten ... (ren»egvet;M>- 

tt) ... Szörnyet hálok .0 
SZERKÓ (lassan veti; a tarisz-

A szovjettel 
akarja felvenni 
az összeköttetést * 

az albertai 
farmergyülés

SÁNDOR ( köszörüli a torkát) 
Nagyon hegyesen beszélsz, Juli 
... Mond, nem járt itt máma az 
a izé ... (Csönd.) A Ferkó?

szem

SÁNDOR (hirtelen közbe­
szól) tto ..." Pegy kár .,

BERBCZ (a fiára néz) Mon­
dasz valamit ... (Az asszony- tnaraggyatok kint, oszt segics a 
hoz.) Még máma megveszt? [Julinak 

FÁBIANNÉ: Dehogy veszi, de (Tuszkolja Berecset befelé.) Oh 
hogy veszt Csak, tuggya elsőbb ... óh, ... óh .... Arra jobbra, 
puhatolódzik ... 1 szomszid uram, az első szobába

BERBCZ (megkönnyebbülve) (Berecz és Fábiánná jobbra el.) 
No azér ... • (Erősen alkonyodik.)

FÁBIANNÉ (meglepetve) Mér 
V mondgya Ügyeimet? ...
. BERBCZ (zavarban): Csak a

zér, hogy ... Izé...
SÁNDOR (türelmetlenül):

Tán bemennénk ...
BERBCZ: Bizony, jó vóna, ne 

vegye zokon
FÁBIANNÉ: Ugyan, ugyan..

(Tessékeli befelé.)

JULI (összerezzen): Nem! 
(Félre.) ... Istenem, Istenem,

leszennl a ruhát! ..
í

függ, hogy mivel van tele ...
SÁNDOR (közelebb lép): Mi­

vel? ... Hát sok mindenvei...
JULI (magában a hegy felé): 

Uram irgalmazz .ha eljár a 
szája annak a vén sziplrtyónak.

SÁNDOR: Van benne föd, van 
benne ház, jószág, tisztesség, 
béke ... No meg egy kendő is 
akad ...

As albertai farmerek mai gyűlésén 
as a vélemény Jutott klfejesésre, hogy 
a birodalomnak haladék nélkül ólból 
fel kellene venni a kereskedelmi öss- 
esekötletéit SaoYjytorosxoresággaL 

H. Young, Milleiröl — kijelentette, 
hogy 4 kormány feláldozta as oraság 
gazdasági érdekeit egy Impertallsstlkui 
és reakciónál!ui gesztusért."

11. JELENET. 
Juli, Sándor

(Juli és Sándor a középen egy­
mással szemben állanak. A le­
gény hetykén rázza a lábát Ju- JULI (pajkosan): Hm. Nagy 
U nézi a földet Egy percnyi ki- a markod Sándor . 
nos* hallgatás után Juli megin- bér keze a kendőt is alig bírja eL 
dúl a kert felé, a kút mellett ren SÁNDOR: Tán nem hiszed el, 
ttod a ruhát) hogy jó szívvel vagyok hozzád?

íJULI (a hegy felé néz. Magé- (Kögelit, melegpbbee.) Hiszen 
héti); Istenem, Istenem, ha mé- máu az egész falu láttya, hogy 
g*s visszagyün i.. boltjnd vagyok, csalt t^ aem aha

SANDOW fhtósan. dölyWseh's ród látni? ... 
valami benső Ingerültséggel Ju- JÜU (meghúzza a vállát, Ina 
U után lépeget a háta mögött cérna Sándorrá néz): A bolon- 
megáS és jobb kesét a lány vál- dók virágot hordanak a kalaptok 
Iára teszt Csendesen): Juli ... mellett, de főddel, meg házzal 

JULI (hirtelen kicsúszik a te- nem igen járnak ... ,
gény keze alti, megfordul): No- SÁNDOR (levesd a kalapját) 
no-no! Megértem a azét úgy b. No iszen hoztam astie ... (Mu 

(Csönd.) tatja.) Nézd, minő asép ... A
városba vettem ...

Más em» C. W. Robinson válaszában azt
hangsúlyozta, hogy Kje*, mlntaater- * *
elnök van olyan jó kanadai mint a

Ü ~ ! ■
tudja ugyan, miért szakította meg na I '

BERECZ: ... mer siólantit
valami fontosat ...

FÁBIANNÉ: Fontosáét? . .. 
BERBCÍ (zavarbapj)' függ* 

... (Csöad.)-Isá 
pal ée 
gyerekre mutat)

FÁBIANNÉ (nagy megértés­
sel égnek fordítja a szemelt, öes 
slecsapja a két keiét, aztán ed 
vélyességgei tuszkolja Berecset 
befelé) óh, tik, óh ..

hirtelen#,a i*|ldre 
dobja és baltájával förgeteg mód

Majd
eaanéánUpT

a kétEg jára Sándorra ront)
SÁNDOR (magasan tartva a 

kést Ferkóra veti magát)
JULI (közbe ugrik, síkok): 

Megájj! .... (Ferkóhoz.) Ne 
bántsd! ... (Sándorhoz.) Ne 
bántsd!... (Szivére szorítja á 
zeit. rázza a rémület) Ja-aj ...
k-aj ...

onsig a kereskedelmi öeeaekötteUet
n novjettel, de n legközelebbi nlka- 
lommal erre a kérdésre határozott te-. 
leletet kör.

AZ MAS
— Martin bácsi, ka ön úgy 

s nőket, mlirtbán): A gyerekek addig tán kint (A házban fellobban a lámpáié 
nye, először a konyhában, azu­
tán a szoba lefüggönyözött ab-}tan): Csinált virág

: Nem hervad el!

:? —(Csönd.)
(Folytatása következik.)

mondja #gy érdeklődő 'JULI (léire) : — No Ja Ha valaki a virágokat 
---- ken. hogy kerti*.! . s a függönyön : v):JÜU f* — volt az areet4ta»fr ,

‘tilt
■4ÍM

■

%
I

A második számú hajójegy­
verseny határideje: március IS

Mejft Has mftrclw mg
*. A a

, A verseny dijat Egy
to bajé Jegy i C. P. R. Társaság A Jegy

A ál Jet az nyeri g aki Itta méretű* IS-Jg a Isgtőb* uj 
Ml a Kanadai Magyar Újság részére. A teljes méltányoséig kedvéért úgy In 

így tehát
a dolgot, begy a dijat 

mérd* H4g a legtöbb előfizetőt szerezték.

mindenkinek a lehetősége, még aaé te, abf Mg tele-
őt versenyző között sorsoljuk ki, akik

aki a
szerző közül k .sorsolunk.

Jelenleg a kővetkező öt versenyző áll legjobban:
1. PRA6ZLICSKAI JÁNOS 11 FÉL ÉVESET, 
á HOÖ BERNATH 1 EGÉSZ ÉVES ES KÉT FEL EVES, 
h KOVÁCS KAROLY • EOESZ ÉVES.
< KONYHA MIHÁLY » EGÉSZ ÉVES,
5. »ZA LA Y ES KARAJZ JÓZSEF Z—3 EOESZ EVESSEL KÖZ­

ÖSNEK AZ ÖTÖDIK HELVERT.

ej előfizetőt szerzi, hanem az. akR az öt legtöbb előfizetőté

Felkérjük mindazon előfizetőinket, akik ezen sorsolásban részt szén 
döbeenak venni, ha uj előfizetőt küldenek be, úgy mindig tudassák, hegy elő­
zőleg kény uj előfizetést küldöttek be, ml a nevük azon uj előfizetőknek,m akiket szerezték a mikor fizettek elő.

A verseny eredményét hétről hétre közöljük.
A versenyben rőeztveeznek mindazok, akik mér 

előfizetőket, de kaeonlő eséllyel rőeztveeznek azok le, akik a gyűjtést csak 
neet keadlk meg. — Fel tehát a munkára, mert az Idő mér rövid március

beküldtek uj

SÚLYOS
SZERENCSÉTLENSÉG

SPRAGUEN

SZERENCSÉTLENSÉG ÉRTE FÁVÁ 
VÁGÁS KÖZBEN. A KIVÁGOTT FA 
RÁZUHANT SS ÖSSZETÖRTE 
CSONTJAIT. I
HONFITÁRSUNKAT A SZENT BO

SZERENCSSTLEN

LAPZÁRTAKOR ÉRTESÜLÜNK, 
HOGY HÖRCSÖG BALÁZS, SPRA- 
OUEI HONFITÁRSUNKAT SÚLYOS

NIFACE KÓRHÁZ VETTE GONDOS 
XPOLAS A LA.
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